

# Filmer i påsken uansett vær



Bakerst fra venstre: Lysassistent/grip Ole Thomas Hætta, regissør Elle Sofe Henriksen, fotograf Ken Are Bongo, sminkør Henriette Lille og innspillingsleder Maj-Lis Eira. Foran: Produksjonsassistent Inger Julianne Eira, produksjonleder Elle Marja Eira, danser Dante Juan og skuespiller Ándte Gaup-Juuso. Foto: Kenneth Hætta

## Filmteam i Kautokeino ble nesten blåst bort på vidda før høytiden.

### - Klar til opptak!

Filmteamet bak Elle Sofe Henriksens kortfilm «Sámi Boja» trosser naturkreftene for å få festet det som til slutt skal bli ti minutter ferdig film.

Tirsdag før påske startet de i strålende solskinn, men måtte avbryte på grunn av uvær.

### Uvær

Dagen etter er gjengen klar til å starte kl. 07.00 til fjells og være tilbake på til kl. 11.00 - for da hadde yr.no meldt nytt uvær. Dagens sitat på dagsplanen: «Der det stormer finner man standpunkt».

Kortfilmen «Sámi Boja» handler i korte trekk om Mikkel, som sliter med tunge tanker.

### Stor innsats

Vi befinner oss på Mierovárri en halvtimes skutertur fra Mieron utenfor Kautokeino tettsted, med et hovedsaklig samisk og nordnorsk filmteam omringet av en hvit vidde.

-Vi er tretten-fjorten stykker og alle gir mye innsats for å få filmen ferdig. Jeg er veldig takknemlig, sier Elle Sofe Henriksen fra Kautokeino.

Hun sitter på snøen og ser ned i en monitor, mens skuespiller og danser gjør sine bevegelser igjen og igjen til alle er fornøyd.

### Vil bli i Kautokeino

Ándte Gaup-Juuso fra finsk Karesuando er klar for en ny tagning. Han ble «oppdaget» etter å ha deltatt på NRK Sápmis joikekonserter.

Første del av innspillingen foregikk i februar, og den Wien-bosatte danseren Dante Juan fra Colombia har allerede rukket å forelske seg i Kautokeino.

- Nå er det som om jeg aldri vil reise igjen, sier han og blåser bort snøen fra skuldrene.

## Åpningstider

**Festivalkontoret for Samisk musikkfestival på Báktehárji idrettshall:** kl 12-17 til og med påskeaften.  
**Festivalkontoret til Beavváš-teateret på Kulturhuset:** kl. 12-16 alle dager det er forestilling.  
**Turistinformasjonen på Thon hotel:** hver dag kl. 11-19.